



ID: B1BB76881A6C4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 01.612.622/0001-33

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente termo, o Prefeito Municipal de Betânia do Piauí, Estado do Piauí, no uso das atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pelo art. 71, inciso IV, da Lei nº 14.133/21, resolve **ADJUDICAR** o **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2024**, cujo objeto é a **"CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, RODAS, VÁLVULAS E PROTETORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, à empresa LEONARDO DA SILVA RIBEIRO - ME, inscrita no CNPJ sob n.º 25.215.783/0001-51.**

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, **HOMOLOGO** o **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2024** à empresa **LEONARDO DA SILVA RIBEIRO - ME, inscrita no CNPJ sob n.º 25.215.783/0001-51**, com os valores descritos abaixo:

Item	Descrição Produto	Veículos	Marca/modelo	Qnd	Und	V. unit.	Valor total
1	CÂMARA COMPATIVEL COM PNEUS 100/20	MB/1113.	Tortuga	7	UND	99,99	699,93
2	CÂMARA COMPATIVEL COM PNEU 17,5/25	RETRO ESCAVADEIRA JCB E PA ENCHEDEIRA NEWROLAND	Jff	10	UND	329,99	3.299,90
3	CÂMARA COMPATIVEL COM PNEUS 14,00/24	MOTO NIVELADORA	Jff	10	UND	239,99	2.399,90
4	CÂMARA COMPATIVEL COM PNEUS 750/16	MICROÔNIBUS ESCOLAR	Tortuga	13	UND	69,92	908,96
5	PNEU 1000/20 BORRACHUDO- TRACÇÃO	MB/1113.	Pirelli	4	UND	1.875,00	7.500,00
6	PNEU 1000/20 DIRECIONAL	MB/1113.	Goodye ar	3	UND	1.699,99	5.099,97
7	PNEU 12.4 - 24 Direção 12 LONA	TRATOR AGRÍCOLA	Fireston e	2	UND	1.899,99	3.799,98
8	PNEU 12,5/80-18 E3/L3 "Danteiro"	RETRO ESCAVADEIRA JCB	Goodye ar	6	UND	1.832,83	10.996,98
9	PNEU 14,00/24 E3/L3	MOTO NIVELADORA	Fireston e	8	UND	3.588,75	28.790,00
10	PNEU 17,5/25 E3/L3	RETRO ESCAVADEIRA JCB	firestone	8	UND	4.798,75	38.390,00
11	PNEU 175/70 R14	KWID	Contine ntal	12	UND	298,33	3.579,96

Rua Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí-PI
CEP: 64.753-000 – Fone: (89)3497-0005FABIO DE
CARVALHO
MACEDO:9589502304
9502304Assinado de forma
digital por FABIO DE
CARVALHO
MACEDO:9589502304
Data: 2024.02.27
16:39:25 -03'00'ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 01.612.622/0001-33

30	PROTETOR ARO 25	RETRO ESCAVADEIRA JCB E PA ENCHEDEIRA NEWROLAND	Top tec	10	UND	120,00	1.200,00
31	RODA RADIAL 22,5 X 8-25	CAMINHÃO IVECO TECTOR 260E28 6x4, CAMINHÃO MB 2729	Iveco	22	UND	829,95	18.258,90
32	PITO COM VALVULA PARA PNEU SEM CÂMARA	VEÍCULOS EM GERAL	Top tec	250	UND	3,99	997,50
33	PITO COM VALVULA COMPATIVEL COM PNEU 295/80/22.5	CAMINHÃO IVECO TECTOR 260E28 6x4, CAMINHÃO MB 2729	Top tec	22	UND	25,00	550,00
Valor global R\$ 453.160,90 (quatrocentos e cinquenta e três mil cento e sessenta reais e noventa centavos).						R\$ 453.160,90	

total de **R\$ 453.160,90 (quatrocentos e cinquenta e três mil cento e sessenta reais e noventa centavos)**, vencedora deste certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento.

Encaminhe-se os autos para a celebração de contrato ou emissão de instrumento competente.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Betânia do Piauí (PI), 27 de fevereiro de 2024.

FABIO DE
CARVALHO
MACEDO:95899502
304Assinado de forma digital
por FABIO DE CARVALHO
MACEDO:95899502304
Data: 2024.02.27
16:39:51 -03'00'Fábio de Carvalho Macedo
Prefeito MunicipalRua Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí-PI
CEP: 64.753-000 – Fone: (89)3497-0005

ID: 81941FOA6B5B4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 01.612.622/0001-33

12	PNEU 18.4 - 30 Tração 12 LONAS	TRATOR AGRÍCOLA	Fireston e	2	UND	3.999,50	7.999,00
13	PNEU 185/70 R14	GM/MONTANA TFCFOR 1.4 2019 e FIAT STRADA 2016	Dum lop	24	UND	384,58	9.229,92
14	PNEU 195/65 R15	GM/SPIN 1.8 LT 2014 - CONSELHO TUTELAR e FIAT STRADA AMBULANCIA	Fireston e	28	UND	399,71	11.191,88
15	PNEU 195/70 R15	HYUNDAI - HR 2021/2022	Goodye ar	12	UND	374,83	4.497,96
16	PNEU 20,5/25 E3/L3	PÁ CARREGADEIRA	Fireston e	4	UND	6.997,50	27.990,00
17	PNEU 205/60 R16	GM/SPIN PREMIER 1.8 FLEX 2020/2021	Pirelli	20	UND	549,99	10.999,80
18	PNEU 205/75 R16	FIAT/AMB DUCATO 2.8	Dum lop	12	UND	580,00	6.960,00
19	PNEU 215/75 R17.5	VW/NEOBUS MINIESC 2020/2021, MICROÔNIBUS/IVECO CITYCLASS 70C17 e FORD/CARGO 816S	Pirelli	60	UND	799,99	47.999,40
20	PNEU 225/65 R16	VAN - RENOULT/MASTER EVEREST 2019/2020	Goodye ar	20	UND	797,45	15.949,00
21	PNEU 235/75 R17.5	IVECO MASCAHELO MARCOPOLLO CAMINHÃO FRIGORICO ACELO 1016 e VOLARE VBL	Dum lop	30	UND	899,99	26.999,70
22	PNEU 245/70 R16	GM/AMB NOVA S10 2.8 2015	Goodye ar	20	UND	699,99	13.999,80
23	PNEU 265/70 R16	TRITON L200	Goodye ar	48	UND	799,95	38.397,60
24	PNEU 295/80/22.5 MISTO TRACÇÃO	CAMINHÃO IVECO TECTOR 260E28 6x4, CAMINHÃO MB 2729	Fireston e	42	UND	2.210,00	92.820,00
25	PNEU 750/16 12L BURRACHUDO TRACÇÃO	MARCOPOLO/VOLARE A8	Goodye ar	8	UND	849,87	6.798,96
26	PNEU 750/16 12L DIRECIONAL	MARCOPOLO/VOLARE A8	Goodye ar	4	UND	698,50	2.794,00
27	PROTETOR ARO 16	VEÍCULOS EM GERAL	Top tec	15	UND	29,46	441,90
28	PROTETOR ARO 20	MB 1113	Top tec	7	UND	60,00	420,00
29	PROTETOR ARO 24	MOTO NIVELADORA	Top tec	10	UND	120,00	1.200,00

Rua Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí-PI
CEP: 64.753-000 – Fone: (89)3497-0005FABIO DE
CARVALHO
MACEDO:9589502304
9502304Assinado de forma
digital por FABIO DE
CARVALHO
MACEDO:9589502304
Data: 2024.02.27
16:39:38 -03'00'ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33

EXTRATO PARCIAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2024

DATA DA SESSÃO: 01/02/2024
HORÁRIO: 08h:00min
PREGOEIRO: ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR
ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO: 27/02/2024

Ata de Registro de Preços, que entre si celebram, de um lado o Município de barão de Betânia do Piauí - PI, e de outro lado a empresa **LEONARDO DA SILVA RIBEIRO - ME**, vencedora do **PREGÃO ELETRÔNICO**, no qual tem por objeto: **"CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, RODAS, VÁLVULAS E PROTETORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI.**

O **MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI**, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí-PI, inscrito no CNPJ sob o N.º 01.612.622/0001-33, neste ato representado por seu Prefeito, o Sr. Fábio de Carvalho Macedo, brasileiro, casado, residente e domiciliado nesta cidade de Betânia do Piauí, Estado do Piauí, no uso da competência que lhe foi atribuída regimentalmente, e, em sequência, designado simplesmente **CONTRATANTE** e, de outro lado a empresa **VENCEDORA DO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2024, LEONARDO DA SILVA RIBEIRO - ME**, inscrita no CNPJ sob n.º 25.215.783/0001-51, estabelecida na Avenida Transnordestina, 105-Terreço A, Industrial, Paulistana - PI, CEP: 64.750-000, com endereço eletrônico: Contato: 87 9 9932-9269/9203-8016, neste ato representada pelo seu proprietário o Sr. **Leonardo da Silva Ribeiro**, brasileiro, solteiro, empresário, portador da cédula de identidade sob o nº 6681979, CPF: 050.149.234-88, residente e domiciliado na Avenida Transnordestina, 105-Terreço A, Industrial, Paulistana - PI, CEP: 64.750-000, e daqui por diante denominada simplesmente **CONTRATADA**, tendo em vista o julgamento da Pregoeiro e Equipe de Apoio datado de 02/02/2024, objeto do **PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 001/2024**, devidamente homologado pela Autoridade Competente, no **PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2024**, e em observância às disposições da Lei nº 14.133/2021, da Lei Complementar nº 123/2006, do Decreto Federal nº 11.462/2023 e o Decreto Municipal nº 034/2023, resolvem celebrar a presente **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**, mediante as cláusulas e condições a seguir enunciadas:

1. CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1. A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto a **"CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, RODAS, VÁLVULAS E PROTETORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI".**

1.2. Esta Ata de Registro de Preços vincula-se ao Edital do Pregão, identificado no preâmbulo e à proposta vencedora, independentemente de transcrição.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DA VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

2.1. O prazo de vigência da ata de registro de preços será de um ano, contado do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação no Diário Oficial das Prefeituras Piauienses, e poderá ser prorrogado por igual período, desde que comprovado que o preço é vantajoso.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

3.1. O preço global da presente **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS** é de **R\$ 453.160,90 (quatrocentos e cinquenta e três mil cento e sessenta reais e noventa centavos)**.

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 – Fone: (89)3497-0005

(Continua na página seguinte)



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33



3.2 O preço unitário registrado, a especificação do objeto, a quantidade e as demais condições ofertadas na proposta são as que seguem:

Item	Descrição Produto	Veículos	Marca/Modelo	Qnd	Und	V. UNIT.	Valor Total
1	CÂMARA COMPATIVEL COM PNEUS 100/20	MB/1113.	Tortuga	7	UND	99,99	699,93
2	CÂMARA COMPATIVEL COM PNEU 17,5/25	RETRO ESCAVADEIRA JCB E PÁ ENCHEDORA NEWROLAND	Jff	10	UND	329,99	3.299,90
3	CÂMARA COMPATIVEL COM PNEUS 14,00/24	MOTO NIVELADORA	Jff	10	UND	239,99	2.399,90
4	CÂMARA COMPATIVEL COM PNEUS 750/16	MICROÔNIBUS ESCOLAR	Tortuga	13	UND	69,92	908,96
5	PNEU 1000/20 BARRACHUDO, TRACÇÃO	MB/1113.	Pirelli	4	UND	1.875,00	7.500,00
6	PNEU 1000/20 DIRECCIONAL	MB/1113.	Goodyear	3	UND	1.699,99	5.099,97
7	PNEU 12,4 - 24 Direção 12 LONA	TRATOR AGRÍCOLA	Firestone	2	UND	1.899,99	3.799,98
8	PNEU 12,5/90-18 E3/L3 "Diantero"	RETRO ESCAVADEIRA JCB	Goodyear	6	UND	1.832,83	10.996,98
9	PNEU 14,00/24 E3/L3	MOTO NIVELADORA	Firestone	8	UND	3.598,75	28.790,00
10	PNEU 17,5/25 E3/L3	RETRO ESCAVADEIRA JCB	firestone	8	UND	4.798,75	38.390,00
11	PNEU 17,5/70 R14	KWID	Continental	12	UND	298,33	3.579,96
12	PNEU 18,4 - 30 Tração 12 LONAS	TRATOR AGRÍCOLA	Firestone	2	UND	3.999,50	7.999,00
13	PNEU 18S/70 R14	GM/MONTANA TECFOR 1.4 2019 e FIAT STRADA 2016	Dum lop	24	UND	384,58	9.229,92
14	PNEU 19S/65 R15	GM/SPIN 1.8 LT 2014 - CONSELHO TUTELAR e FIAT STRADA AMBULANCIA	Firestone	28	UND	399,71	11.191,88
15	PNEU 19S/70 R15	HYUNDAI - HR 2021/2022	Goodyear	12	UND	374,83	4.497,96
16	PNEU 20,5/25 E3/L3	PÁ CARREGADEIRA	Firestone	4	UND	6.997,50	27.990,00
17	PNEU 20S/60 R16	GM/SPIN PREMIER 1.8 FLEX 2020/2021	Pirelli	20	UND	549,99	10.999,80

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33



18	PNEU 20S/75 R16	FIAT/AMB DUCATO 2.8	Dum lop	12	UND	580,00	6.960,00
19	PNEU 21S/75 R17,5	VW/NEOBUS MINISC 2020/2021, MICROÔNIBUS/IVECO CITYCLASS 70G17 e FORD/CARGO 816S	Pirelli	60	UND	799,99	47.999,40
20	PNEU 22S/65 R16	VAN, RENOULT MASTER EVEREST 2019/2020	Goodyear	20	UND	797,45	15.949,00
21	PNEU 23S/75 R17,5	IVECO MASCARELO MARCOPOLLO CAMINHÃO FRIGORICO ACELO 1016 e VOLARE VBL	Dum lop	30	UND	899,99	26.999,70
22	PNEU 24S/70 R16	GM/AMB NOVA S10 2.8 2015	Goodyear	20	UND	699,99	13.999,80
23	PNEU 26S/70 R16	TRITON L200	Goodyear	48	UND	799,95	38.397,60
24	PNEU 29S/80/22,5 MISTO TRACÇÃO	CAMINHÃO IVECO TECTOR 260E28 6x4, CAMINHÃO MB 2729	Firestone	42	UND	2.210,00	92.820,00
25	PNEU 750/16 12L BARRACHUDO TRACÇÃO	MARCOPOLO/VOLARE A6	Goodyear	8	UND	849,87	6.798,96
26	PNEU 750/16 12L DIRECCIONAL	MARCOPOLO/VOLARE A6	Goodyear	4	UND	698,50	2.794,00
27	PROTETOR ARO 16	VEÍCULOS EM GERAL	Top tec	15	UND	29,46	441,90
28	PROTETOR ARO 20	MB 1113	Top tec	7	UND	60,00	420,00
29	PROTETOR ARO 24	MOTO NIVELADORA	Top tec	10	UND	120,00	1.200,00
30	PROTETOR ARO 25	RETRO ESCAVADEIRA JCB E PÁ ENCHEDORA NEWROLAND	Top tec	10	UND	120,00	1.200,00
31	RODA RADIAL 22,5 X 8-25	CAMINHÃO IVECO TECTOR 260E28 6x4, CAMINHÃO MB 2729	Iveco	22	UND	829,95	18.258,90
32	PITO COM VALVULA PARA PNEU SEM CÂMARA	VEÍCULOS EM GERAL	Top tec	250	UND	3,99	997,50
33	PITO COM VALVULA COMPATIVEL COM PNEU 29S/80/22,5	CAMINHÃO IVECO TECTOR 260E28 6x4, CAMINHÃO MB 2729	Top tec	22	UND	25,00	550,00
Valor global R\$ 453.160,90 (quatrocentos e cinquenta e três mil cento e sessenta reais e noventa centavos).							453.160,90

Observações I:

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33



- 1) A liberação ficará adstrita à indicação de dotação orçamentaria que sustentará a despesa em conformidade com o planejamento realizado para o exercício vigente, bem como para o seguinte no caso de prorrogação da ata de Registro;
- 2) Os Itens em registro destinam-se a contratos relativos ao exercício do ano de 2024/2025. A Ata de Registro tem validade de 12 (doze) meses, contados da publicação deste extrato;
- 3) As empresas Beneficiárias são detentoras da expectativa do direito em iguais condições considerando para efeito de liberação;
- 4) Os serviços serão prestados, conforme definido no Edital, na Ata da SRP;
- 5) O órgão/ente fará a solicitação dos serviços/ bens conforme a sua necessidade e de acordo com a disponibilidade de recursos orçamentários;
- 6) O pedido de liberação deve ser dirigido ao Setor de Licitações e Contratos Administrativos que o distribuirá ao Gerenciador do SRP;
- 7) As cópias dos documentos (liberação, cópia do Extrato Parcial e a cópia da Ata de Registro), devem fazer parte integrante do Processo Administrativo, a fim de instruí-lo adequadamente;
- 8) A Ata de Registro de Preços do PE SRP N.º 001/2024 integra este Extrato Parcial como se nele estivesse transcrita para todos os efeitos, no teor contido no Processo Administrativo 003/2024;

O licitante vencedor do presente certame fica obrigado a fornecer os itens ofertados de acordo com as especificações em sua proposta de preços e preços ofertados;

Antonio ferreira de Macedo Junior

Pregoeiro

Rua Francisco Delmondes s/n, Centro - CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005

ID: EE07A9B737BF4



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 01.612.622/0001-33



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente termo, o Prefeito Municipal de Betânia do Piauí, Estado do Piauí, no uso das atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pelo art. 71, inciso IV, da Lei nº 14.133/21, resolve **ADJUDICAR** o **PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 002/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 004/2024**, cujo objeto é a **"CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E CÂMBAGEM DOS VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI E SUAS SECRETARIAS"**, conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, à empresa **M & R AUTOPEÇAS LTDA - EPP, inscrita no C.N.P.J.(MF) sob o n.º 26.491.054/0001-90**.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, **HOMOLOGO** o **PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 002/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 004/2024** à empresa **M & R AUTOPEÇAS LTDA - EPP, inscrita no C.N.P.J.(MF) sob o n.º 26.491.054/0001-90**, com os valores discriminados abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QND	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALINHAMENTO TIPO I VEÍCULOS LEVE	UND	140	45,00	6.300,00
2	ALINHAMENTO TIPO II - VEÍCULOS UTILITÁRIOS	UND	70	60,00	4.200,00
3	ALINHAMENTO TIPO III - CAMINHÕES E ÔNIBUS	UND	70	95,00	6.650,00
4	BALANCEAMENTO DE CAMINHÕES E ÔNIBUS	UND	100	88,00	8.800,00
5	BALANCEAMENTO DE VEÍCULOS LEVE	UND	200	40,00	8.000,00
6	BALANCEAMENTO DE VEÍCULOS UTILITÁRIOS	UND	200	53,00	10.600,00
7	CÂMBAGEM DE VEÍCULOS LEVES	UND	40	75,00	3.000,00
8	CÂMBAGEM DE VEÍCULOS UTILITÁRIOS	UND	35	102,00	3.570,00
9	SERVIÇO DE REPARAÇÃO ELÉTRICA EM VEÍCULOS LEVES E UTILITÁRIOS	HRA	100	174,49	17.449,00
10	SERVIÇO DE REPARAÇÃO ELÉTRICA EM VEÍCULOS PESADOS	HRA	120	174,00	20.880,00
11	SERVIÇOS DE DIAGNÓSTICO E REPARO DO SISTEMA DE INJEÇÃO ELETRÔNICA ATRAVÉS DE SCANNER AUTOMOTIVO EM VEÍCULOS LEVES	HRA	30	120,00	3.600,00
12	SERVIÇOS DE DIAGNÓSTICO E REPARO DO SISTEMA DE INJEÇÃO ELETRÔNICA ATRAVÉS DE SCANNER AUTOMOTIVO EM VEÍCULOS PESADOS	HRA	30	215,00	6.450,00
13	SERVIÇOS DE USINAGEM, TORNEARIA, SOLDAS, TRATAMENTO E REVESTIMENTO EM METAIS	HRA	40	305,00	12.200,00
14	SERVIÇOS MECÂNICOS EM CAMINHÃO E ÔNIBUS	HRA	250	183,00	45.750,00
15	SERVIÇOS MECÂNICOS EM VEÍCULOS LEVE	HRA	200	98,00	19.600,00
16	SERVIÇOS MECÂNICOS EM VEÍCULOS UTILITÁRIOS	HRA	200	108,00	21.600,00

Rua Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí-PI
CEP: 64.753-000 - Fone: (89)3497-0005

FABIO DE
CARVALHO
MACEDO-95899
502304

Assinado de forma
digital por FABIO DE
CARVALHO
MACEDO-95899502304
Data: 2024.02.27
16:45:10 -03'00'

(Continua na página seguinte)